[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.06.2018
	№
	386

                                                        г.Красноармейск
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Красноармейского муниципального района по рассмотрению вопросов об улучшении жилищных условий граждан с использованием средств материнского (семейного) капитала

	          В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области и произошедшими кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии Красноармейского муниципального района по рассмотрению вопросов об улучшении жилищных условий граждан с использованием средств материнского (семейного) капитала, утверждённого постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 29.12.2012 №1666«О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов об улучшении жилищных условий граждан с использованием средств материнского (семейного) капитала»,изложив в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
         2.Отменить постановление администрации Красноармейского муниципального района от 25.05.2016 № 360 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Красноармейского муниципального района по рассмотрению вопросов об улучшении жилищных условий граждан с использованием средств материнского (семейного) капитала».

         3.Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).

	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                               А.В.Петаев

                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                      администрации района

                                                                                      14.06.2018 № 386

СОСТАВ

межведомственной комиссии Красноармейского муниципального района по рассмотрению вопросов об улучшении жилищных условий граждан с использованием средств материнского (семейного) капитала

Наумова Елена Валерьевна          -  председатель комиссии, заместитель главы

                                                             администрации района;

Татаринова Елена Васильевна      -  заместитель председателя комиссии,

                                                             руководитель клиентской службы (на правах

отдела) в Красноармейском районе в  ГУ УПФР в

Ленинском районе г. Саратова (межрайонное) (по

согласованию);

Ляхова Ирина Владимировна       -  секретарь комиссии, заместитель начальника

                                                             ведущий специалист-эксперт клиентской службы

(на правах   отдела) в Красноармейском районе в

ГУ УПФР в Ленинском районе г. Саратова

(межрайонное) (по согласованию);

Члены комиссии:

Суздаль Алексей Семенович         - заместитель начальника полиции по ООП, отдела

                                                             МВД России по Красноармейскому району;

Шубина Юлия Юрьевна                - начальник отдела по социальной сфере, охране

                                                             труда и трудовым отношениям администрации

                                                             Красноармейского муниципального района;

Шейкина Татьяна Ивановна           - начальник сектора опеки и попечительства

                                                             администрации Красноармейского

                                                             муниципального района;

Щедрикова Екатерина Александровна – главный специалист по кадровой работе

                                                               администрации Красноармейского

                                                               муниципального района
Крамаров Алексей Сергеевич          - начальник управления по строительству, ЖКХ и

                                                               субсидиям администрации Красноармейского

                                                               муниципального района;

Самойлова Алена Викторовна           - начальник отдела по архитектуре,

                                                                градостроительству  администрации

                                                                Красноармейского муниципального района

Лист согласования
к постановлению «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Красноармейского муниципального района по рассмотрению вопросов об улучшении жилищных условий граждан с использованием средств материнского (семейного) капитала»

Заместитель главы администрации

Красноармейского

муниципального района                                                                            Е. В. Наумова

Начальник управления по правовым,

имущественным, земельным вопросам

и сельскому хозяйству                                                                              Л.С. Исайкина

Исполнитель : Ю.Ю. Шубина
Тел: 2-29-25